

**REQUEST FOR QUOTE (RFQ)  
FOR  
2022 NEVADA TEMPORARY LABOR SERVICES  
Questions/Answers**

**Question 1:** What is the expected spend on an annual basis for the Southern Nevada counties?

**Answer 1:** It is estimated at less than \$50,000 in year one with the potential to increase in the following approved years.

**Question 2:** What has the historical average spend on an annual basis been for the Southern Nevada counties?

**Answer 2:** C2 GPS is new to the Nevada area and does not have any historical average spend data at this time.

**Question 3:** What is the expected volume of hires for Customer Solutions Representatives, Business Recruiters and Liaisons, and Career Counselors?

**Answer 3:** C2 GPS does not have an estimation on expected volume of hires at this time, we do not have sufficient data to anticipate our temporary staffing needs at this time.

**Question 4:** What is the expected duration on the project for hires of Customer Solutions Representatives, Business Recruiters and Liaisons, and Career Counselors?

**Answer 4:** The duration for now is one year (June 2023) with a possible extension for another three years.

**Question 5:** May we get the RFQ in Word format?

**Answer5:** Yes, the RFQ in Word may be downloaded from the C2 GPS website:

[https://c2gps.net/?page\\_id=1347](https://c2gps.net/?page_id=1347)